
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

1/2

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:
19.06.2025 Mgr. Michala Kotnauerová
Č. j.: 236 002 871
MHMP 733721/2025 Počet listů/příloh: -/-
Sp. zn.: Datum:
S-MHMP 698144/2025 01.07.2025

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavní město Praha – Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt podle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel
dne 19. 6. 2025 Vaši žádost o poskytnutí informace v tomto znění:

„… obracím se na Vás s žádostí o sdělení, zda je v současné době vůči mé osobě vedeno jakékoli správní
řízení, které nespadá do oblasti dopravy –zejména přestupky související s veřejným pořádkem, občanským
soužitím, bezpečností osob nebo jinými správními delikty, které jsou v kompetenci hlavního města Prahy….
Pokud jsou taková řízení evidována, žádám o informaci, o jaké případy se jedná a jaký je jejich aktuální stav
(zaplaceno/nezaplaceno, ukončeno/probíhá apod.).“ (dále jen „žádost“).

V této souvislosti sdělujeme, že Vaše předchozí žádost o informaci doručená povinnému subjektu dne 13. 5.
2025, která byla na výzvu zpřesněna podáním ze dne 27. 5. 2025, směřovala mimo jiné k poskytnutí
informací o „dalších správních řízeních, pokutách, pohledávkách, exekucích nebo nedoplatcích“.

Na základě tohoto zpřesnění z Vaší strany oslovil povinný subjekt věcně příslušné odbory k součinnosti
v otázce vedení správního řízení s Vaší osobou, konkrétně odbor ochrany prostředí MHMP, odbor bytového
fondu MHMP, odbor bezpečnosti MHMP, odbor územního rozvoje MHMP, odbor stavebního řádu MHMP,
odbor sociálních věcí MHMP, odbor zdravotnictví MHMP a odbor živnostenský a občanskoprávní MHMP.

Z poskytnutých odpovědí dotčených odborů vyplynulo, že jediné správní řízení s Vaší osobou bylo vedeno
odborem dopravněsprávních činností MHMP pod sp. zn. S-MHMP 2297924/2023/Voj. O této skutečnosti jste
byl informován povinným subjektem přípisem ze dne 10. 6. 2025, č. j. MHMP 662887/2025, stejně jako
odpovědí ze dne 26. 5. 2025, č.j. MHMP 604235/2025.

Vzhledem ke skutečnosti, že povinný subjekt Vám na žádost s totožným obsahem již odpověděl přípisem ze
dne 10. 6. 2025, č. j. MHMP 662887/2025, ze kterého vyplývá, že jiné správní řízení s Vaší osobou, než to,
které vedl odbor dopravněsprávních činností MHMP, vedeno nebylo, odkazujeme Vás v plném rozsahu na
obsah výše zmíněného dopisu ze dne 10. 6. 2025.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor právní podpory
Oddělení svobodného přístupu k informacím

*MHMPXPQFH11S*
MHMPXPQFH11S



 
  

 

 
2/2 

 

S pozdravem 

Mgr. Rudolf Kramář, Ph.D. 
vedoucí oddělení kontrolně-metodického 
pověřen řízením odboru právní podpory 
podepsáno elektronicky 
 
 
 


